
Број на оглас 56/2024- Средно општинско училиште Коста Сусинов Радовиш

Листа на уредни и неуредни кандидати

Уредни кандидати за работно место:
01. ОБН0102Г01001 Самостоен референт - Технички секретар, Одделение за финансии и 
сметководство, Административна служба, (1) извршител(и) 

      
Р.бр. Идентификациски код Освоени бодови од Прва фаза
     

Неуредни кандидати за работно место
01. ОБН0102Г01001 Самостоен референт - Технички секретар, Одделение за финансии и 
сметководство, Административна служба, (1) извршител(и) 

Р.бр. Идентификациски код Причина за неуредност

1. 42922D8 нема прикачено сведителства од сите четири години на 
образование

2. 364A29A
Нема извод од историјатот на вработувања, издаден од 
агенција за вработување;  нема прикачено сведителства од 
сите четири години на образование      

Ранг листа на кандидати кои ја поминале административната селекција: 

За работно место: 
01. ОБН0102Г01001 Самостоен референт - Технички секретар, Одделение за финансии и 
сметководство, Административна служба, (1) извршител(и) 

Р.бр. Идентификациски код Освоени бодови од Прва фаза

Листа на кандидати за кои постапката на селекција завршила: 

За работно место:
01. ОБН0102Г01001 Самостоен референт - Технички секретар, Одделение за финансии и 
сметководство, Административна служба, (1) извршител(и) 

Р.бр. Идентификациски код
1. 42922D8

2. 364A29A
  


